Maille Frit-
tée Mesh
Filtre à Bougie
Transformer l'Impossible en Possible
BOEDON Industech Limitée
B
O

▶ Connexion Personnalisée
Comparé à la filtration de polymères en fusion, la filtration chimique nécessite une basse température et une basse pression. Ainsi,
le filtre à bougie en maille frittée offre une diversité de types de connexion. Les types de connexion sont personnalisés sur demande.
6 www.boedon.com
FILTRE À BOUGIE EN MAILLE FRITTÉE
Spécification
Matériau :
acier inoxydable (304, 316L, etc.), Hastelloy
, Monel, etc. Classe de filtration : 480
 °C Classe de filtration : 1–200 μm
Modèle
Taille Surface de Filtration
Longueur Diamètre
pi2 m2
pouce mm pouce mm
BD-N-C-127-7 5 127 2.76 70 0.32 0.03
BD-N-P-127-7 5 127 2.76 70 1.10 0.10
BD-N-C-254-7 10 254 2.76 70 0.64 0.06
BD-N-P-254-7 10 254 2.76 70 2.14 0.20
BD-N-C-508-7 20 508 2.76 70 1.17 0.11
BD-N-P-508-7 20 508 2.76 70 3.84 0.36
BD-N-C-762-7 30 762 2.76 70 1.82 0.17
BD-N-P-762-7 30 762 2.76 70 5.98 0.56
BD-N-C-1016-7 40 1016 2.76 70 2.35 0.22
BD-N-P-1016-7 40 1016 2.76 70 7.80 0.73
Notes:
•65 mm, 80 mm,110 mm et d'autres tailles de diamètre sont disponibles sur demande;
•La longueur peut également être personnalisée sur demande.
Filtre à Bougie en Maille Frittée